Муниципальное казенное учреждение

«Финансовый   отдел администрации Александровского района

Оренбургской области»

ПРОТОКОЛ № 3

заседания Общественного совета при финансовом отделе администрации

Александровского района Оренбургской области

Дата заседания                                                                                              02.11.2018г.

Присутствовали:

Председатель

Общественного совета-                                     Ларионов О.В.

Заместитель Председателя

Общественного совета-                                     Таранов Р.А.

Секретарь

Общественного совета-                                     Ремеева Э.Р.

Члены

Общественного совета:-                                   Михеева Н.А.,

                                                                            Воробьев С.Н.

Представители финансового                            Данилова Н.А., Горбатовская С.В.,

отдела администрации                                      Кабанова Л.М., Гайсина А.Р.,

Александровского района:

ПОВЕСТКА:

Обсуждение основных направлений бюджетной и налоговой политики

Александровского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов и

основных направлений долговой политики Александровского района.

Данилова Н.А. - открыла заседание общественного совета при финансовом

отделе администрации Александровского района.

Добрый день! На повестке дня обсуждение проекта постановления

администрации Александровского района "Об одобрении основных направлений

бюджетной и налоговой политики Александровского района на 2019 год и на

плановый период 2020 и 2021 годов и основных направлений долговой политики

Александровского района"

          Данилова Н.А. выступила с докладом об основных направлениях

налоговой политики Александровского района на 2019 год и плановый период 2020

и 2021 годов (доклад прилагается).

                   Горбатовская С.В. выступила с докладом об основных направлениях

бюджетной политики Александровского района на 2019 год и плановый период

2020 и 2021 годов (доклад прилагается).

                   Кабанова Л.М. выступила с докладом об основных направлениях

долговой политики Александровского района на 2019 год и плановый период 2020 и

2021 годов

(доклад прилагается).

Результаты рассмотрения:

1. По результатам обсуждения члены общественного совета единогласно

утвердили основные направления бюджетной, налоговой и долговой политики

Александровского района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов.

Председатель

Общественного совета                                                                                  О.В.

Ларионов

Секретарь

Общественного совета                                                                                  Э.Р. Ремеева